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PEMERINTAH KABUPATEN WAKATOBI
KECAMATAN KALEDUPA
DESA KALIMAS

SURAT PENGANTAR
NOMOR : 1422/ £p /D-K/2020

Kepada

Yth.Bupati Wakatobi

Cq.Dinas Pemberdayaan Perempuan,
Perlindungan Anak,Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa

Di-

Wangi-wangi

Bersama Ini Kami Sampaikan Laporan Realisasi Pertanggungjawaban Tahap Il Desa Kalimas,
Kecamatan Kaledupa Kabupaten Wakatobi Tahun Anggaran 2020 Sebagai Berikut :

NO URAIAN BANYAKNYA KEGIATAN
Soft Copy dan Hard Copy Laporan Dikirim dengan
1 | Realisasi Pertanggungjawaban Tahap Il I Rangkap hormat untuk bahan
Desa Kalimas TA. 2020 seperlunya

Kalimas 23 November 2020
;22" “Pjy Kepala Desa Kalimas
1L/ s

VN Alirdddins.pd
a) 1 NTE-19711207 2003121 004

Tembusan :

1. Camat Kaledupa
2. Arsip
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BUKU KAS PEMBANTU PAJAK
PEMERINTAH DESA KALTMAS KECAMATAN KALEDUPA

TAHUN ANGGARAN 2020
Perlode 01/01/2020 s.d 30/09/2020
Pemotongan Penyetoran Saldo
No. Tanggal Uraian
(Rp) (Rp) (Rp)
1 4/24/2020 00018/KWT/02.2024/202(
Bayar Belanja ATK untuk kegiatan penyediaan operasional
pemerintahan Desa kalimas tahun 2020
Potongan Pajak PPN Pusat 224,282,00 0.00 224,282.00
Potongan Pajak PPh Pasal 22 33,642.00 0.00 257,924.00
2 4{24/2020 00019/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja foto kopl dan penggandaan operasiaonal
kantor desa kalimas tahun 2020
Potongan Pajak PPh Pasal 22 26,980.00 0.00 284,904.00
Potongan Pajak PPN Pusat 179,864.00 0.00 464,768.00
3 4/30/2020 00027/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja pengadaan Tenaga Surya kantor Desa
Potongan Pajak PPN Pusat 598,484.00 0.00 1,063,252.00
Potongan Pajak PPh Pasal 22 89,773.00 0.00 1,153,025.00
4 S/7/2020 00052/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja operasional VIAR pengangkut sampah
Potongan Pajak PPh Pasal 22 54,545.00 0.00 1,207,570.00
Potongan Pajak PPN Pusat 363,636.00 0.00 1,571,206.00
5 5/8/2020 00031/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja ATK keglatan penyusunan LP) desa Kalimas
Potongan Pajak PPN Pusat 304,818.00 0.00 1,876,024.00
Potongan Pajak PPh Pasal 22 45,723.00 0.00 1,921,747.00
6 5/18/2020 00047/KWT/02.2024/202(
Bayar Belanja Makanan Tambahan Posyandu Desa Kalimas
Potongan Pajak PPN Pusat 327,273.00 0.00 2,245,020.00
Potongan Pajak PPh Pasal 22 49,091.00 0.00 2,298,111.00
7 5/20/2020 00053/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja pengadaan material semen,Besl Beton Polos
@ 10,Kawat Beton,danTall Bowplank
Potongan Pajak PPh Pasal 22 62,029.00 0.00 2,360,140.00
Potongan Pajak PPN Pusat : 413,527.00 0.00 2,773,667.00
8 6/5/2020 00061/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja Tanki penampung air Bersih
Potongan Pajak PPh Pasal 22 1,125,000.00 0.00 3,898,667.00
Potongan Pajak PPN Pusat 7,500,000.00 0.00 11,398,667.00
9 6/5/2020 00062/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja Pengadaan mesin Jahit
Potongan Pajak PPh Pasal 22 286,364.00 0.00 11,685,031,00
Potongan Pajak PPN Pusat 1,909,091.00 0.00 13,594,122.00
10 6/11/2020 0001/55P/02.2024/2020 NTPN : 2B3BE741T106GHSF
Setor pajak PPN atas Bayar Belanja ATK untuk keglatan
penyediaan operasional pemerintahan Desa kalimas tahun
Potongan Pajak PPN Pusat 0.00 224,282.00 13,369,840.00
11 6/11/2020 0002/S5P{02.2024/2020 NTPN : CDDSS00LUCD4FAG)
Setor pajak pph 22 Bayar Belanja ATK untuk kegiatan
penyediaan operasional pemerintahan Desa kalimas tahun
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6/11/2020

6/11/2020

6/11/2020
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8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

8/7/2020

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0003/S5P/02.2024/2020  NTPN : E4BE667KBGDS6BIK

setor pajak PPN atas belanja foto kopt dan penggandaan
operasiaonal kantor desa kalimas tahun 2020

Potongan Pajak PPN Pusat

0004/SSP/02.2024/2020  NTPN : 62E2D4EPDHI3RICA

setor pajak PPh 22 atas belanja foto kopl dan
penggandaan operasiaonal kantor desa kalimas tahun 2020

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0005/55P/02.2024/2020 NTPN : 6CF2F67KD6DTLOP2
Setor pajak PPN atas belanja tenaga surya kantor desa

Patongan Pajak PPN Pusat

0006/SSP/02.2024/2020 NTPN : 33764741T10AHB1V
Setor pajak PPh 22 atas belanja tenaga surya kantor desa

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0009/SSP/02.2024/2020 NTPN : 96DEF4EPDI963GM3

setor pajak PPN atas belanja ATK penyusunan LP) desa
kalimas

Potongan Pajak PPN Pusat

0010/S5P/02.2024/2020 NTPN : 185124EPBHI6V3IE3

setor pajak PPh 22 atas belanja ATK penyusunan LP] desa
kallmas

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0007/55P/02.2024/2020  NTPN : D90B53ICONRRT892

setor pajak PPN atas belanja Operasional Viar pengangkut
sampah

Potongan Pajak PPN Pusat
000B/SSP/02.2024/2020  NTPN : 219460T3H84MUVHR

setor pajak PPh 22 atas belanja Operasional Viar
pengangkut sampah

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0011/SSP/02.2024/2020  NTPN : 62F595B70DOLAAMS
setor pajak PPN atas belanja makanan tambahan posyandu

Potongan Pajak PPN Pusat

0012/SSP/02.2024/2020  NTPN : 27C1F742025E30FK
setor pajak PPh 22 atas belanja makanan tambahan
posyandu

Potongan Pajak PPh Pasal 22
0013/SSP/02.2024/2020 NTPN : LO5F467KG7I2HVIV

Seyor pajak PPN atas belanja pengadaan material
semen,Besi Beton Polos @ 10,Kawat Beton,danTali

Potongan Pajak PPN Pusat

0014/55P/02.2024/2020 NTPN : D8367742025F4QK3

Seyor pajak PPh 22 atas belanja pengadaan material
semen, Besl Beton Polos @ 10,Kawat Beton,danTall

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0015/55P/02.2024/2020 NTPN : 321F72LUGT91DFIA
setor pjak PPN atas belanja Tanki penampung alr Bersih

Potongan Pajak PPN Pusat

0016/S5P/02.2024/2020 NTPN : 7214267KG7J4AAQV
setor pjak PPh 22 atas belanja Tanki penampung air Bersih

Potongan Pajak PPh Pasal 22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33,642.00

179,864.00

26,980.00

598,484.00

89,773.00

304,818.00

45,723.00

363,636.00

54,545.00

327,273.00

49,091.00

413,527.00

62,029.00

7,500,000.00

1,125,000.00

13,336,198.00

13,156,334.00

13,129,354.00

12,530,870.00

12,441,097.00

12,136,279.00

12,090,556.00

11,726,920.00

11,672,375.00

11,345,102.00

11,296,011.00

10,882,484.00

10,820,455.00

3,320,455.00

2,195,455.00
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Periode 01/01/2020 s.d 30/09/2020

—
Peamotongan Penyetoran Saldo
No. Tanggal Uraian
(Rp) (Rp) (Rp)

26 8/7/2020 0017/55P/02.2024/2020  NTPN : 79CE9BT3H840P2VO

setor pajak PPN atas belanja Pengadaan mesin Jahit

Potongan Pajak PPN Pusat 0.00 1,909,091.00 286,364.00
27 8/7/2020 0018/55P/02.2024/2020  NTPN : LOC16742025FQFUL

setor pajak PPh 22 atas belanja Pengadaan mesin Jahit

Potongan Pajak PPh Pasal 22 0.00 286,364.00 0.00
28 9/14/2020 00075/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja ATK kantor untuk Bulan Jun|-Oktober 2020

Potongan Pajak PPh Pasal 22 41,577.00 0.00 41,577.00

Potongan Pajak PPN Pusat 277,182.00 0.00 318,759.00
29 9/14/2020 00081/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja Pengadaan Baju Persatuan Aparat Desa

kalimas

Potongan Pajak PPN Pusat 909,091.00 0.00 1,227,850.00

Potongan Pajak PPh Pasal 22 136,364.00 0.00 1,364,214.00
30 9/14/2020 00084/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja Pakaian Sentuhan BPD Desa Kalimas

Potongan Pajak PPh Pasal 22 40,909.00 0.00 1,405,123.00

Potongan Pajak PPN Pusat 272,727.00 0.00 1,677,850.00
31 9/15/2020 00085/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja ATK penyusunan LPJ Desa Kalimas tahun

2020

Potongan Pajak PPN Pusat 403,590.00 0.00 2,081,440.00

Potongan Pajak PPh Pasal 22 60,538.00 0.00 2,141,978.00
32 9/15/2020 00086/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja FC laporan LPJ Desa Kalimas tahun 2020

Potongan Pajak PPh Pasal 22 20,475.00 0.00 2,162,453.00

Potongan Pajak PPN Pusat 136,500.00 0.00 2,298,953.00
33 9/15/2020 00087/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja makan minum keglatan penyusunan LP]

Desa Kalimas

Pajak Restoran, Rumah Makan 29,100.00 0.00 2,328,053.00
34 9/16/2020 00099/KWT/02.2024/202(

Bayar belanfa sarana posyandu Desa Kallmas tahun 2020

Potongan Pajak PPh Pasal 22 27,273.00 0.00 2,355,326.00

Potongan Pajak PPN Pusat 181,818.00 0.00 2,537,144.00
35 9/22/2020 00102/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja Pengadaan Masker

Potongan Pajak PPN Pusat 181,818.00 0.00 2,718,962.00

Potongan Pajak PPh Pasal 22 27,273.00 0.00 2,746,235.00
36 9/22/2020 00105/KWT/02.2024/202(

Bayar belanja alat rumah Tangga dan kebersihan

Lingkungan DI masa pandemi COVID-19

Potongan Pajak PPh Pasal 22 48,068.00 0.00 2,794,303.00

Potongan Pajak PPN Pusat 320,454.00 0.00 3,114,757.00
37 9/22/2020 00106/KWT/02.2024/202(

bayar belanja Spanduk dan Leaflet di masa pandemi

Potongan Pajak PPN Pusat 140,909.00 0.00 3,255,666.00

Potongan Pajak PPh Pasal 22 21,136.00 0.00 3,276,802.00
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Periode 01/01/2020 s.d 30/09/2020

e e ———  ———————— —_— e
Pemotongan Panyetoran Saldo
No. Uraian
e (Rp) (Rp) (Rp)
38 9/22/2020 00107/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja makan Minum keglatan selama mas pandeml
COVID-19
Pajak Restoran, Rumah Makan 200,000.00 0.00 3,476,802.00
39 9/22/2020 00108/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja makan Minum kegiatan selama mas pandemi
COVID-19
Pajak Restoran, Rumah Makan 71,000.00 0.00 3,547,802.00
40 9/22/2020 00112/KWT/02.2024/202(
Bayar Belanja Alat-Alat Operasional Covid 19
Potongan Pajak PPh Pasal 22 136,364.00 0.00 3,684,166.00
Potongan Pajak PPN Pusat 909,091.00 0.00 4,593,257.00
41 9/25/2020 00110/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja pengadaan mesin jahit
Potongan Pajak PPN Pusat 2,727,273.00 0.00 7,320,530.00
Potongan Pajak PPh Pasal 22 409,091.00 0.00 7,729,621.00
42 9/25/2020 00111/KWT/02.2024/202(
Bayar belanja tanki air
Potongan Pajak PPh Pasal 22 2,079,545.00 0.00 9,809,166.00
Potongan Pajak PPN Pusat 13,863,636.00 0.00 23,672,802.00
Jumiah 37,266,924.00 13,594,122.00 23,672,802.00
KALIMAS, 30 September 2020
KAUR KEUANGAN
IN,S.Pd
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